
 

 

UCHWAŁA NR LII/321/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/2019 w sprawie ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso 

łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383),  

Rada Miejska w Przyrowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 uchwały Rady Gminy Przyrów nr VI/34/2019 w sprawie ustalenia 

inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości, według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr VI/34/2019 Rady Gminy Przyrów 

z 21 czerwca 2019 r., z póź. zm. w sprawie ustalenia inkasentów oraz prowizji za inkaso łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Maria Stępień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3247



Załącznik do uchwały Nr LII/321/2024 

Rady Miejskiej w Przyrowie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

Lista inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości z podziałem na poszczególne sołectwa: 

Imię i nazwisko   Sołectwo 

1) Ewa Żmuda    PRZYRÓW 

2) Agnieszka Synowiec  ZARĘBICE 

3) Elżbieta Ślęzak–Zawadzka  WOLA MOKRZESKA 

4) Agata Maciąg   STAROPOLE 

5) Jacek Rajs    SIERAKÓW 

6) Maria Bekus   STANISŁAWÓW 

7) Anna Nowińska   SYGONTKA 

8) Agnieszka Rządkowska  ZALESICE 

9) Jacek Wiśniewski   WIERCICA 

10) Jadwiga Turek   KOPANINY 

11) Barbara Deska   BOLESŁAWÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3247


		2024-04-24T06:36:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




